
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações
pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 14 de junho de 2023.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE TAPEJARA
Protocolo: 2023000868078

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA. PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE PINTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE DIVERSAS SECRETARIAS. Abertura das propostas 28/06/2023 à s 0 8 horas e 30 minutos. O Edital, encontra-se
disponível no site do município www.tapejara.rs.gov.br. Demais informações pelo Telefone (54) 3344 - 4700 no horário das
08h00min as 12h00min e das 13h30min as 17h00min horas, ou na Prefeitura Municipal de Tapejara, na Rua do Comércio,
1468. Tapejara, 13 de junho de 2023. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – RS.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2023000868091

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município torna público o Edital de Licitação Pregão Eletrônico 08/2023 – OBJETO AQUISIÇÃO DE COLHEDORA DE
FORRAGENS (ENSILADEIRA), conforme Edital e Anexos. A abertura ocorrerá no dia 26 de Junho de 2023, às 09h00min, no
Portal de Compras Públicas. Maiores Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54
3338 9167/9168 ou através do site, www.tiohugo.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.  Tio Hugo/RS, 13 de junho de
2023. GILSO PAZ – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2023000868079

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a republicação dos seguintes editais: Edital de Pregão Presencial
n° 034/2023. Objeto: Registro de preços com validade de 12 meses par aquisição de gás. Sessão Pública: 13h do dia
26/06/2023. Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br.
Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas, 14 de junho de 2023.

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 2023000868113

   PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTE DUTRA/RS
AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº13/2023

O Município de Vicente Dutra/RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados
que está ABERTA a seguinte licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023, OBJETO:  Constitui na Aquisição de um Veículo de 0
Km, destinado a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Vicente Dutra-RS. JULGAMENTO: 09:00h do dia 27/06/2023.
Cópias do Edital na página do Município https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia, Telefone (55) 3737-1125/1133. TOMAZ
DE AQUINO ROSSATO, Prefeito Municipal. Vicente Dutra/RS, 13 de Junho de 2023.

MUNICIPIO DE VILA MARIA
Protocolo: 2023000868093

Pregão Presencial Nº 24/2023. Dia 27/06/2023, às 08:30h, estará recebendo propostas para contratação de Escavadeira
Hidráulica. Cópia do Edital no site: www.vilamaria.rs.gov.br. Vila Maria, 13/06/2023. Maico Serafini Betto - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2023000868095

Tomada de Preços Nº 05/2023. Dia 29/06/2023, às 08:30h, estará recebendo propostas para reforma Auditório e EMEI
Sementinha do Saber - Pré Escola. Cópia do Edital no site: www.vilamaria.rs.gov.br. Vila Maria, 13/06/2023. Maico Serafini Betto -
Prefeito Municipal.

PREFEITURA DE ARROIO GRANDE
Protocolo: 2023000868074

Porto Alegre, Quarta-feira, 14 de Junho de 2023 223Diário Oficial Nº 113


